Приложение № 1 к положению о

порядке предоставления  малоимущим

и (или) молодым гражданам, владельцам коров,

субсидий на возмещение части затрат на

приобретение кормов

В отдел предпринимательства
и агропромышленного комплекса
Администрации Колпашевского района

  от______________________________________________

проживающего___________________________________

________________________________________________

конт. тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне субсидию на возмещение части затрат на приобретение кормов. К заявлению прилагаю:

1.Оригиналы документов, подтверждающих произведенные расходы.

2.Копию паспорта гражданина Российской Федерации.
3.Документ, подтверждающий доход гражданина за квартал, предшествующий кварталу обращения*

4.Справку ОГБУ «Колпашевское межрайонное ветуправление» о наличии коров (ы)**
Субсидию прошу перечислить по следующим реквизитам:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*- предоставляется малоимущими гражданами

**- указывается в случае предоставления гражданами самостоятельно
Дата__________20____г.                          ________________/_______________

                                                                        (подпись)                      (Ф.И.О.)